
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Milch, Eier, Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen, Soja,
Sesam, Nüsse enthalten.

Feiner Butter-Plunder umhüllt eine frisch-cremige Topfenfüllung. Aus besten Zutaten, von
Hand liebevoll geformt.

Topfengolatsche

Allergen-Information

Franz Felber & Co GesmbH,
Dassanowskyweg 11,
1220 Wien

 Version:Freigabe am: Gedruckt am: 11.11.2019

TOPFENfülle (TOPFEN, Zucker, MOLKE, VOLLEI, Maisquellmehl, BUTTER, Rosinen, MOLKEnpulver, Zitronensaftkonzentrat,
Aroma) 49,9%, WEIZENmehl, TeeBUTTER, EIGELB, Zucker, EIER, MILCH, Hefe, Salz, GERSTEnmalzmehl, WEIZENsauerteig,
Rapsöl.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

364

34

21

1,7

41

25

2.0

1830
pro 100g

pro Stück

(120g)

Eiweiß (g) 9,2 11

davon gesättigte Fettsäuren (g) 13 16

davon Zucker (g) 13 16

Salz (g) <0.5 0,53

Energie (kcal) 437
1525


